
Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2021 

 

Dane podstawowe 

Movie Games S.A. powstała w wyniku uchwalenia statutu Spółki sporządzonego w dniu w dniu 20 października 2014 r.., 
w formie aktu notarialnego (Rep. A nr 7860/2014) sporządzonego przed notariuszem Danutą Kosim-Kruszewską, w Kancelarii 
Notarialnej w Warszawie 

Zgodnie ze Statutem Spółka została zawiązana na czas nieokreślony. 

Na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji siedziba Spółki mieści się w Warszawie, 
przy ul. Kruczej 16/22. 

Postanowieniem Sądu Rejonowego Miasta Stołecznego Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 529853. 

Spółka posiada numer NIP 5272723755 oraz symbol REGON 360126430. 

Spółka działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz w oparciu o Statut. 

Na dzień 31.12.2021 r., skład organów zarządczych i nadzorujących w Spółce był następujący: 

Zarząd: 

Mateusz Wcześniak  –  Prezes Zarządu, 

Maciej Jacek Miąsik –  Wiceprezes Zarządu. 

Rada Nadzorcza: 

Szymon Okoń   – Członek Rady Nadzorczej, 

Łukasz Wądłowski   – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

David Jaffe   – Członek Rady Nadzorczej, 

Wacław Szary   – Członek Rady Nadzorczej. 

 

Według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku struktura akcjonariatu jednostki dominującej była następująca: 

Akcjonariusz Liczba akcji % akcji 
Liczba głosów na 

WZA 
% głosów  

na WZA 

PlayWay SA 860 152 33,43% 860 152 33,43% 

Mateusz Wcześniak (wraz z Fundusz 
Stabilnego Rozwoju Sp. z o.o.) 

510 099 19,82 % 510 099 19,82% 

Jakub Trzebiński 197 175 7,66% 197 175 7,66% 

Pozostali 1 005 706 39,12% 1 005 706 39,08% 

Razem 2 573 132 100,00% 257 313 100,00% 



     

     

     

Wartość kapitału zakładowego na dzień publikacji niniejszego raportu wynosi 2 573 132 zł. Kapitał akcyjny Spółki dzielił się na 
2 573 132  akcji o wartości 1 zł każda, następujących serii: 

1) 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela serii A,  
2) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji na okaziciela serii B, 
3) 90.909 (dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięć) akcji na okaziciela serii C, 
4) 927.273 (dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt trzy) akcje na okaziciela serii D, 
5) 400.000 (czterysta tysięcy) akcji na okaziciela serii E, 
6) 110.975 (sto dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć) akcji na okaziciela serii F, 
7) 135.634 (sto trzydzieści pięć tysięcy sześćset trzydzieści cztery) akcji na okaziciela serii G,  
8) 108.341 (sto osiem tysięcy trzysta czterdzieści jeden) akcji na okaziciela serii H.  

Struktura Grupy Kapitałowej 

Grupa kapitałowa Movie Games S.A. powstała w roku 2020 r. w związku z objęciem kontroli przez Movie Games S.A. nad 
spółkami zależnymi.  

Movie Games sprawowała kontrolę na dzień 31 grudnia 2021 roku nad następującymi podmiotami: 

Nazwa Siedziba Przedmiot działalności Udział w 
kapitale 

True Games S.A. 
ul. Krucza 16/22, 00-526 

Warszawa 
produkcja gier komputerowych 

71,00% 

Mill Games S.A. ul. Krucza 16/22, 00-526 
Warszawa 

produkcja gier komputerowych 41,30% 

Road Studio S.A. 
ul. Krucza 16/22, 00-526 

Warszawa 
produkcja gier komputerowych 

60,17% 

Pixel Crow sp. z o.o. 
ul. Krucza 16/22, 00-526 

Warszawa 
produkcja gier komputerowych 

52,13% 

Movie Games Mobile S.A. ul. Krucza 16/22, 00-526 
Warszawa 

produkcja gier komputerowych 62,09% 

Goat Gamez S.A. 
ul. Krucza 16/22, 00-526 

Warszawa 
produkcja gier komputerowych 

69,00% 

Image Games S.A. 
ul. Krucza 16/22, 00-526 

Warszawa 
produkcja gier komputerowych 

47,87% 

 
Jednostka dominująca wywiera ponadto znaczący wpływ na następujące jednostki stowarzyszone, które w skonsolidowanym 
sprawozdaniu finansowym wyceniane są metodą praw własności: 

Nazwa Siedziba Przedmiot działalności Udział w kapitale 

Brave Lamb Studio S.A. ul. Krucza 16/22, 
00-526 Warszawa 

produkcja gier komputerowych 23,95% 

MD Games S.A. (d. MD Games sp. z 
o.o.) 

ul. Nowogrodzka  
42/15; 00-695 

Warszawa 

produkcja gier komputerowych 
29,85% 

Pixel Crow Games S.A. (d. Patent 
Fund S.A.) 

ul. Kukuczki 5/19, 
50-570 Wrocław 

produkcja gier komputerowych 
36,96% 

Movie Games VR S.A. (d. IPO 
Doradztwo Kapitałowe S.A.) 

ul. Krucza 16/22, 
00-526 Warszawa 

produkcja gier komputerowych 
41,88% 

Czas trwania działalności jednostek wchodzących w skład Grupy kapitałowej jest nieograniczony. Sprawozdanie finansowe 
jednostek zależnych i stowarzyszonych sporządzone zostało za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie finansowe 
Jednostki dominującej, przy zastosowaniu spójnych zasad rachunkowości, za wyjątkiem spółek utworzonych w 2021 roku, 
które nie prowadziły swojej działalności za okres pełnych 12 miesięcy. 



Wszystkie spółki zależne podlegają konsolidacji metodą pełną. 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje wszystkie jednostki zależne i stowarzyszone na dzień 31 grudnia 2021 
roku.  

Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku i obejmuje okres 12 miesięcy. 

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej oraz pozycjach pozabilansowych zaprezentowano 
porównywalne dane finansowe na dzień 31 grudnia 2020 roku.  

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z całkowitych dochodów, sprawozdaniu ze zmian  w kapitale własnym oraz 
w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych zaprezentowano porównywalne dane finansowe za okres od 1 stycznia 2020 roku 
do 31 grudnia 2020 roku.  

Dane porównywalne były zweryfikowane przez biegłego rewidenta. 

Dane łączne 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych, a w ramach Grupy nie występują wewnętrzne 
jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdanie finansowe.  

Założenie kontynuacji działalności 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się 
przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie istnieją żadne okoliczności 
wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez Grupę.  

Połączenie  

W okresie od 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 roku nie miało miejsca połączenie jednostek w ramach Grupy Kapitałowej.  

Zasady rachunkowości  

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą 
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawa 
o rachunkowości.  
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem 
zasady ostrożności. W okresie objętym skonsolidowanym sprawozdaniem Grupa nie zmieniała zasad (polityki) rachunkowości.  
 

Metody konsolidacji 

Jednostki zależne podlegają konsolidacji pełnej w okresie od objęcia nad nimi kontroli przez Jednostkę dominującą do czasu 
ustania tej kontroli. Aktywa i zobowiązania spółki zależnej na dzień włączenia jej do skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego ujmowane są według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą tych aktywów i zobowiązań oraz 
ceną nabycia udziałów powoduje powstanie wartości firmy lub ujemnej wartości firmy, które są wykazywane w odrębnej 
pozycji skonsolidowanego bilansu odpowiednio jako „wartość firmy jednostek podporządkowanych” lub „ujemna wartość 
firmy jednostek podporządkowanych”. 
Dane jednostek współzależnych wykazywane są w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przy zastosowaniu metody 
proporcjonalnej. 
Udziały w jednostkach współzależnych Jednostka dominująca wykazuje metodą konsolidacji proporcjonalnej poprzez 
sumowanie części wartości poszczególnych pozycji sprawozdań finansowych jednostek współzależnych, proporcjonalnej do 
posiadanych przez jednostki grupy kapitałowej udziałów z odpowiednimi pozycjami we własnym sprawozdaniu finansowym w 
pełnej wartości. Różnica pomiędzy wyrażoną w cenie nabycia wartością posiadanych udziałów a odpowiadającą im częścią 
wycenionych według ich wartości godziwych aktywów netto jednostek współzależnych wykazywana jest w odrębnej pozycji 
skonsolidowanego bilansu jako „wartość firmy jednostek podporządkowanych” lub „ujemna wartość firmy jednostek 
podporządkowanych”. 
Akcje i udziały w jednostkach stowarzyszonych wyceniane są metodą praw własności.  
Sprawozdania finansowe jednostek zależnych, stowarzyszonych i współzależnych sporządzane są za ten sam okres 
sprawozdawczy co sprawozdanie finansowe Jednostki dominującej przy zastosowaniu jednakowych zasad rachunkowości. 



W toku konsolidacji wyeliminowane zostały wszystkie istotne transakcje między jednostkami objętymi konsolidacją. 

Forma prezentacji 

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym, a rachunek przepływów środków pieniężnych 
metodą pośrednią. 

Niniejsze sprawozdanie finansowe jest przedstawione w polskich złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano 
inaczej, podane są w złotych („PLN”). 

Niskowartościowe składniki aktywów. 

Spółka zalicza nabyte wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o cenie nabycia lub koszcie wytworzenia  
do 10 000 zł bezpośrednio w koszty zużycia materiałów. Uproszczenie stosowane jest w myśl art. 4 ust. 4 UoR i nie wywiera 
istotnego ujemnego wpływu na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy Spółki. 

Weryfikacja okresów ekonomicznej użyteczności składników majątku trwałego. 

Na każdy dzień kończący rok obrotowy Jednostka dokonuje weryfikacji przyjętego wcześniej okresu ekonomicznej 
użyteczności każdego składnika środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych. Zmiana tego okresu skutkuje zmianą 
kwoty dokonywanych odpisów amortyzacyjnych począwszy od pierwszego dnia następnego roku obrotowego. 

Przychody i koszty finansowe. 

Odsetki od zobowiązań zalicza się do kosztów finansowych w momencie ich powstania, z wyjątkiem odsetek od zobowiązań 
zaciągniętych w celu finansowania budowy i przystosowania środków trwałych, środków trwałych w budowie i wartości 
niematerialnych i prawnych oraz przypadków uzasadnionych niezbędnym, długotrwałym przygotowaniem towaru lub 
produktu do sprzedaży bądź długim okresem wytwarzania produktu, które to odsetki zwiększają cenę nabycia lub koszt 
wytworzenia tych towarów lub produktów w okresie ich budowy, przystosowania lub przygotowania do sprzedaży bądź 
wytworzenia. 

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych z wyjątkiem 
inwestycji długoterminowych oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy 
sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do 
kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, 
środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych. 

Wartości niematerialne i prawne. 

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie. 
W momencie oddania do używania ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności dla każdego nabytego składnika, który to 
decyduje o okresie dokonywania odpisów amortyzacyjnych, generalnie stosuje się następujące okresy amortyzacji: 

- dla oprogramowania komputerów i praw autorskich    – 2 do 5 lat, 

- dla kosztów prac rozwojowych    – do 5 lat, 

- dla pozostałych wartości niematerialnych i prawnych  – 5 lat. 

Spółka dokonuje umorzenia wartości niematerialnych i prawnych stosując dla wszystkich tytułów metodę liniową. 

Wartości niematerialne i prawne prezentowane w bilansie wyceniane są wg wartości netto, tzn. w wartości początkowej 
pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe i aktualizujące. 

Środki trwałe. 

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Cena nabycia i 
koszt wytworzenia środków trwałych obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez Jednostkę za okres budowy, montażu, 
przystosowania i ulepszenia do dnia przyjęcia do używania, w tym również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich 
finansowania i związane z  nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu. 

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, 
polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka 
po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową. 



W momencie oddania do używania ustalany jest okres ekonomicznej użyteczności przez który początkowo Spółka amortyzuje 
dany składnik środków trwałych. Dokonywanie odpisów amortyzacyjnych rozpoczyna się począwszy od miesiąca 
następującego po miesiącu oddania środka trwałego do używania.  

Środki trwałe prezentowane w bilansie wyceniane są wg wartości netto tzn. w wartości początkowej podwyższonej o kwoty 
ulepszenia i pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe i aktualizujące. 

Inwestycje. 

Przez inwestycje rozumie się aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości 
tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym 
również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, 
które nie są użytkowane przez Jednostkę, lecz zostały nabyte w celu osiągnięcia tych korzyści. 

Spółka stosuje następujące metody ustalania wartości rozchodu składników inwestycji uznanych za jednakowe ze względu na 
podobieństwo rodzaju i przeznaczenia: 

- środki pieniężne na rachunku walutowym – metoda FIFO, 

- środki pieniężne – wg wartości nominalnej, 

- akcje, udziały i inne papiery wartościowe – metoda FIFO, 

- nieruchomości – wg indywidualnej identyfikacji, 

- pozostałe inwestycje – metoda FIFO. 

Udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych. 

Na dzień bilansowy inwestycje długoterminowe w postaci udziałów w innych jednostkach oraz inne inwestycje 
długoterminowe (np. nieruchomości) wycenia się: 

1)według ceny nabycia uwzględniając odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, w przypadku udziałów w jednostkach 
podporządkowanych, 

2) według wartości godziwej, w przypadku aktywów finansowych zgodnie z postanowieniami Rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów 
finansowych 

3)skorygowanej ceny nabycia, jeżeli dla danego składnika został określony termin wymagalności, 

Skutki okresowej wyceny (przeszacowania) aktywów finansowych, w tym instrumentów pochodnych, oraz zobowiązań 
finansowych zakwalifikowanych do kategorii przeznaczonych do obrotu, z wyłączeniem pozycji zabezpieczanych i 
instrumentów zabezpieczających, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych okresu 
sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie. 

Inwestycje krótkoterminowe 

Spółka wycenia inwestycje krótkoterminowe na dzień bilansowy według niższej z dwóch wartości – ceny nabycia lub wartości 
rynkowej. 

Zapasy 

Wartość początkowa (koszt) zapasów obejmuje wszystkie koszty (nabycia, wytworzenia i inne) poniesione w związku 
z doprowadzeniem zapasów do ich aktualnego miejsca i stanu. Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu powiększoną 
o cła importowe i inne podatki (niemożliwe do późniejszego odzyskania od władz podatkowych), koszty transportu, 
załadunku, wyładunku i inne koszty bezpośrednio związane z pozyskaniem zapasów, pomniejszaną o opusty, rabaty i inne 
podobne zmniejszenia. Zapasy wycenia się w wartości początkowej (cenie nabycia lub koszcie wytworzenia) lub w cenie 
sprzedaży netto w zależności od tego, która z nich jest niższa. Cena sprzedaży netto odpowiada oszacowanej cenie sprzedaży 
pomniejszonej o wszelkie koszty konieczne do zakończenia produkcji oraz koszty doprowadzenia zapasów do sprzedaży lub 
znalezienia nabywcy. W odniesieniu do zapasów koszt ustala się stosując metodę „pierwsze weszło, pierwsze wyszło” (FIFO). 



Produkcja w toku obejmuje tworzenie gier. Wycena w księgach oparta jest o koszt wytworzenia, który obejmuje koszty 
pozostające w bezpośrednim związku z danym projektem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z danym 
projektem.  

W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z realizacją danego projektu następuje przeksięgowanie 
nakładów z produkcji w toku na produkty gotowe.  

Wytworzone przez Jednostkę oprogramowanie komputerów przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia 
przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami 
według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego 
okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne. 

Należności, roszczenia i zobowiązania inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe. 

Należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Wartość należności 
aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, 
zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, 
której dotyczy odpis aktualizujący. 

W przypadku ustalania odpisów aktualizujących Spółka kieruje się następującymi zasadami: 

 należności związane z postępowaniem upadłościowym i likwidacyjnym obejmowane są 100% odpisem 
aktualizującym, 

 należności przeterminowane od pozostałych dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym na 
podstawie szacunku prawdopodobieństwa nieściągalności, 

 należności terminowe od dłużników obejmowane są indywidualnym odpisem aktualizującym w sytuacjach 
szczególnych, gdy z informacji uzyskanych przez Spółkę wynikało, iż ściągalność należności może być w przyszłości 
zagrożona. 

 należności niezapłacone z tytułu odsetek są obejmowane odpisem aktualizującym w momencie ich ujęcia, chyba że 
dłużnik potwierdził ich zapłatę. 

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych – zależnie 
od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. 

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. 
Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub 
dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów 
finansowych. 

Zobowiązania ujmuje się w księgach w kwocie wymagającej zapłaty. 

Transakcje w walutach obcych. 

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów i pasywów po obowiązującym na ten dzień 
średnim kursie ogłaszanym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski (NBP). 

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia 
odpowiednio po kursie:  

 faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku operacji   sprzedaży lub 
kupna walut oraz operacji zapłaty należności lub zobowiązań; 

 średnim ogłaszanym dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego – w przypadku zapłaty należności lub 
zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji,  jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznego.  

Rozchód środków pieniężnych następuje metodą FIFO, czyli „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”. 

Pozostałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach 
określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów. 

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe inne niż zaklasyfikowane jako aktywa i zobowiązania finansowe. 



Zobowiązania krótkoterminowe to zobowiązania przypadające do zapłaty w przeciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego jak 
i część zobowiązań długoterminowych, które mają zostać spłacone w przeciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego, w tym 
zobowiązania z tytułu dostaw i usług niezależnie od terminu ich zapadalności. 

Podatek dochodowy. 

Podatek  dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoną. 

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi. Wykazywana 
w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku 
odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego. 

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi 
się na kapitał własny.  

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia 
od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie 
podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu 
zasady ostrożności. 

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w 
przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie 
podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku 
dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. 

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji 
w sprawozdaniu finansowym. 

Pomiar wyniku finansowego 

Wynik finansowy Spółki za dany okres sprawozdawczy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody 
oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz 
ostrożnej wyceny. 

 


